
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 11/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  182/2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της 
ΠΕ Ξάνθης καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Μαρτίου 2017 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1240/ 15-3-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος,  3) Αλατζά –Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 4) Εξακουστός 
Κωνσταντίνος μέλος, 5) Μουσταφά Μετίν μέλος, 6) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης 
Φώτιος  μέλος και  8) Γρανάς Αρχέλαος  μέλος 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 182 : Εισηγούμενο το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
της Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 31731/Ξ-ΓΠΕ440/15-3-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

ΑΔΑ: 7ΛΦΞ7ΛΒ-8ΜΕ



2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’αριθ. 19964/06-12-2016 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 216/2016 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΩΦΒΚΟΡ1Υ-5Φ6). 
4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης : 

 
Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ 

1 25485/ΞΔΤΕ631 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

2 72 13/2/2017 ΚΕΔΔΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3 1049 1/3/2017 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

4 1050 1/3/2017 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

5 1051 1/3/2017 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

6 1800 1/3/2017 Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

7 2195 9/3/2017 Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

8 2196 9/3/2017 Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

9 2632 2/2/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

10 2633 2/2/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

11 4353 22/2/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

12 5485 9/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

13 5486 9/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

14 5487 9/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

15 23637/ΞΔΤΕ569 28/2/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

16 23648/ΞΔΤΕ570 28/2/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

17 23661/ΞΔΤΕ572 28/2/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

18 25386/ΞΔΤΕ607 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

19 25392/ΞΔΤΕ608 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

20 25402/ΞΔΤΕ609 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

21 25406/ΞΔΤΕ610 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

22 25410/ΞΔΤΕ611 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

23 25411/ΞΔΤΕ612 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

24 25415/ΞΔΤΕ613 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

25 25420/ΞΔΤΕ614 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

26 25424/ΞΔΤΕ615 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

27 25431/ΞΔΤΕ616 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

28 25437/ΞΔΤΕ617 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

29 25439/ΞΔΤΕ618 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

30 25445/ΞΔΤΕ619 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

31 25448/ΞΔΤΕ620 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

32 25452/ΞΔΤΕ621 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

33 25455/ΞΔΤΕ622 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

34 25460/ΞΔΤΕ623 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

35 25473/ΞΔΤΕ625 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

36 25474/ΞΔΤΕ626 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

37 25476/ΞΔΤΕ627 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

38 25477/ΞΔΤΕ628 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΛΦΞ7ΛΒ-8ΜΕ



39 25479/ΞΔΤΕ629 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

40 25480/ΞΔΤΕ630 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

41 25487/ΞΔΤΕ632 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

42 25489/ΞΔΤΕ633 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

43 25490/ΞΔΤΕ634 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

44 25492/ΞΔΤΕ635 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

45 25493/ΞΔΤΕ636 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

46 25495/ΞΔΤΕ637 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

47 25496/ΞΔΤΕ638 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

48 25497/ΞΔΤΕ639 2/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

49 26174/ΞΓΠΕ374 6/3/2017 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

50 28166/ΞΔΜΕ2802 9/3/2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

51 28244/ΞΔΤΕ697 9/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

52 28251/ΞΔΤΕ699 9/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

53 28785/ΞΔΤΕ716 9/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

54 28821/ΞΔΤΕ719 9/3/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

55 455/ΞΔΜΕ50 3/1/2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

56 458/ΞΔΜΕ53 3/1/2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

57 ΔΥ/14-03-2014 14/3/2017 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

58 ΔΥ/14-3-2017 14/3/2017 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

59 ΔΥ/14-3-2017 14/3/2017 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 
5. Την υπ’αριθ. Πρωτ: 31606/ΞΔΔΟ1323    βεβαίωση  ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης, της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Ξάνθης 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2017 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης  καθώς 
και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους 
παρακάτω πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού  έτους 2017 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης  καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους παρακάτω 
πίνακες ως εξής:                             

 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
2017 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΑΔΑ: 7ΛΦΞ7ΛΒ-8ΜΕ



1 2071.9762.0001 15.000,00 

ΜΕΛΕΤΗ ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ Ν. 
ΕΡΑΣΜΙΟΥ - Π. ΕΡΑΣΜΙΟΥ - 
ΖΗΛΩΤΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
173602001 ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

30.000,00 30.000,00 

2 2071.9762.0001 15.000,00 

ΜΕΛΕΤΗ ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥ 
Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 173602000 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

30.000,00 30.000,00 

3 2071.9762.0003 24.000,00 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΟΥ ΕΚΠΟΝΟΥΝ ΜΕ ΙΔΙΑ ΜΕΣΑ 
ΕΤΟΥΣ 2016 ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163601001 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

24.000,00 24.000,00 

4 2071.9771.0001 10.044,74 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
ΑΡΙΘΜ.55 ΕΟ ΜΕΤΑ ΤΟ 16ο ΧΛΜ 
ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173602002 ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

30.000,00 30.000,00 

5 2071.9776.0001 24.000,00 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΩΛΗΝΩΤΟΥ ΑΓΩΓΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΡΡΟΗ ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΚΟΜΒΟΥ Ε.Ο. 2 ΜΕ 
ΤΗΝ ΟΔΟ ΠΡΟΣ ΠΗΓΑΔΙΑ (ΚΟΜΒΟΣ 
ΣΕΒΑΘ) AΡ.ΕΡΓΟΥ 173602003 ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

330.000,00 330.000,00 

6 2071.9776.0001 156.000,01 

ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163602003 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

330.000,00 330.000,00 

7 2071.9779.0001 24.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΘΕΝΤΟΣ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΒΖ ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 153602009 ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

879.600,28 434.733,44 

8 2071.9779.0001 24.000,00 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
2016 ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163602005  ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

879.600,28 434.733,44 

9 2071.9779.0001 5.144,00 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
2013 ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133602004  ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

879.600,28 434.733,44 

10 2071.9779.0001 100.000,00 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΟΥ ΑΛΑΤΙΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟΝ ΑΥΛΕΙΟ 
ΧΩΡΟ ΤΩΝ ΕΡΓΟΤΑΞΙΩΝ ΤΗΣ ΔΤΕ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163602004 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

879.600,28 434.733,44 

11 2071.9779.0001 1,09 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 123602002 ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

879.600,28 434.733,44 

12 2071.9779.0001 24.600,00 
ΑΡΣΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΤΟΤΗΤΑΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΣΠΗΡΕΡ ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 163602011 ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

879.600,28 434.733,44 

13 2071.9779.0003 76.000,00 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
173601000 ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

916.800,00 908.800,00 

14 2071.9779.0003 50.592,47 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΤΗΣΗ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ) ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 

916.800,00 908.800,00 

ΑΔΑ: 7ΛΦΞ7ΛΒ-8ΜΕ



133601001 ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

15 2071.9779.0003 50.000,00 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 
ΑΠΑΛΛΟΤΡΟΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΕΠΑΡΧ.ΟΔΟΥ ΑΡ.7 ΑΠΌ 
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ ΕΟ 2 ΜΕΧΡΙ 
ΑΒΑΤΟ" ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 153601003 ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

916.800,00 908.800,00 

16 2071.9779.0003 6.000,00 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΟΥ ΕΚΠΟΝΟΥΝ ΜΕ ΙΔΙΑ ΜΕΣΑ 
ΕΤΟΥΣ 2014 ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133601006 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

916.800,00 908.800,00 

17 2071.9779.0003 152.977,40 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΟΙΤΗΣ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 
ΤΟΥ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 123601007 ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

916.800,00 908.800,00 

18 2071.9779.0003 24.000,00 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2016 ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163601002 ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

916.800,00 908.800,00 

19 2071.9779.0003 24.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ ΜΕ 
ΒΡΑΧΙΟΝΑ ,ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163601016 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

916.800,00 908.800,00 

20 2071.9779.0004 2.745,54 

ΚΑΤΑΣΚΕΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ ΓΙΑ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΣΑΛΕΙΑΣ ΠΕΖΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΠΟΡΤΟ ΛΑΓΟΥΣ ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 143612000 ΠΡΟΣΤΙΜΑ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

200.000,00 200.000,00 

21 2071.9779.0004 40.500,00 

ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 2016 ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 163612000 ΠΡΟΣΤΙΜΑ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

200.000,00 200.000,00 

22 2071.9779.0004 81.618,21 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 2016 ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 163612001 
ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

200.000,00 200.000,00 

23 2071.9781.0003 100.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΥ ΑΠΌ ΛΟΥΤΡΑ 
ΘΕΡΜΩΝ ΕΩΣ ΕΛΛΗΝΟΒΟΥΛΓΑΡΙΚΑ 
ΣΥΝΟΡΑ ΑΡ,ΕΡΓΟΥ 163601004 ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ  

150.000,00 150.000,00 

24 2071.9781.0003 50.000,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΕ ΡΑΜΠΕΣ 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163601003 ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

150.000,00 150.000,00 

25 2071.9789.0001 36.000,00 
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΥ 
ΣΤΗ ΡΥΜΗ ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173602009 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

355.596,53 355.596,53 

26 2071.9789.0001 40.000,00 
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΥ 
ΣΤΑ ΑΣΚΥΡΑ ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173602008 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

355.596,53 355.596,53 

27 2071.9789.0001 40.000,00 
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΜΕΔΟΥΣΑΣ ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 173602007 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

355.596,53 355.596,53 

ΑΔΑ: 7ΛΦΞ7ΛΒ-8ΜΕ



28 2071.9789.0001 16.350,37 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΠΑΜΘ ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
163602007 ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

355,596.53 355,596.53 

29 2071.9789.0001 23.000,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 163602008 ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

355,596.53 355,596.53 

30 2071.9789.0001 100.000,00 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΣΕ 
ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 
163602010 ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

355,596.53 355,596.53 

31 2071.9789.0001 33.622,33 

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΘΕΡΜΩΝ 
ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 163602009 ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

355,596.53 355,596.53 

32 2071.9789.0001 66.590,26 
ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 
163602006 ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

355,596.53 355,596.53 

33 2071.9789.0003 18.000,00 

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΚΙΔΑΡΕΩΣ 
ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173601001 ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

94.200,00 94.200,00 

34 2071.9789.0003 45.000,00 
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΥ 
ΤΕΜΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΣΑΤΡΩΝ ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 
163601007 ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

94.200,00 94.200,00 

35 2071.9899.0003 2.000,00 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΘΕΜΑΤΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173601003 ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

94.200,00 94.200,00 

36 2071.9899.0003 13.900,00 

ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΑΣΘΕΝΕΙΩΝ ΠΟΥ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΖΟΝΤΑΙ ΑΠΌ ΚΟΥΝΟΥΠΙΑ 
ΣΤΟΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163601012 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

94.200,00 94.200,00 

37 2071.9899.0003 5.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ DRONE ΜΕ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟ ΤΩΝ ΠΡΟΝΥΜΦΩΝ 
-ΝΥΜΦΩΝ ΤΩΝ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΣΤΑ 
ΥΔΑΤΙΝΑ ΦΥΣΙΚΑ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173601002 ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ  

94.200,00 94.200,00 

38 2071.9899.0200 9.200,01 
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
2016 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΡ.ΕΡΓΩΝ 
163601011-  163601012 

9.200,01 9.200,01 

39 2072.0845.0001 1.500,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΦΕΔΩΝ 
ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ- CATERING- ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΦΙΛΟΞΕΝΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑΣ 
60 ΑΤΟΜΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ 

9.756,00 6.156,00 

ΑΔΑ: 7ΛΦΞ7ΛΒ-8ΜΕ



40 2072.0869.0001 68,20 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
RICOH AFICIO MP6500 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

14.374,40 5.608,52 

41 2072.1329.0001 350,96 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ RICOH AFICIO 
MP6500  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔIOIKHTIKOY-
OIKONOMIKOY 

4.070,07 3.344,72 

42 2072.1711.0001 1.581,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΙΝΩΝ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10.000,00 10.000,00 

43 2072.1711.0001 8.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ (ΡΑΦΙΑ 
ΝΤΕΞΙΟΝ - ΚΑΡΕΚΛΕΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ- 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

10.000,00 10.000,00 

44 2072.1712.0001 450,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

7.000,00 7.000,00 

45 2072.1713.0001 5.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

15.000,00 15.000,00 

46 2072.1713.0001 142,85 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

15.000,00 15.000,00 

47 2072.1725.0001 200,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΞ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

1.700,00 1.700,00 

48 2192.0869.0001 555,00 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

5.000,00 5.000,00 

49 2192.1329.0001 410,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

5.000,00 5.000,00 

50 2192.1329.0001 450,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΚΛΗΡΩΝ 
ΔΙΣΚΩΝ SSD, ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ UPS KAI 
MNHMH RAM ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

5.000,00 5.000,00 

51 2193.0899.0001 83,08 ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 6 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 
ΓΙΑ ΚΕΔΔΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 700,00 655,00 

52 2311.0861.0001 496,00 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΚΗΗ6706-ΚΗΗ6707- 
ΚΗΙ1442- ΚΗΙ1445) ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

24.600,00 4.194,40 

53 2311.0869.0001 68,20 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
(INFOTEC IS 2255) TOY ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

8.200,00 8.200,00 

54 2311.1321.0001 868,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΚΗΗ6706-ΚΗΗ6707- 
ΚΗΙ1442- ΚΗΙ1445) ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

24.600,00 7.070,00 

ΑΔΑ: 7ΛΦΞ7ΛΒ-8ΜΕ



55 2311.1699.0001 17,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ 
ΜΕΣΟΠΟΡΤΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

1.500,00 944,40 

56 2391.3199.0001 2.586,00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΛΟΓΩ 
ΑΚΥΡΩΣΗΣ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

3.000,00 2.586,00 

  ΣΥΝΟΛΟ 1.551.712,72 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 182 /2017 
 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

                           
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΑΤΖΑ –ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ   
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: 7ΛΦΞ7ΛΒ-8ΜΕ


		2017-03-24T13:06:46+0200
	Athens




